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DodávateF :
Inmedia, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

IČO : 36019208
IČDPH : 2020066829

Peň. ústav : UniCredit Bank
Číslo účtu : 66 19429000/1 111
Vybavuje :
Tel. : 045/5363008 Fax : 045/5326976
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Předmět objednávky

Odberater :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021 728346
Peň. ústav : Prima Banka
Číslo účtu : 0504294006/5600
Vybavuje : Margita Murcková
Tel. : 6366874 Fax :

Čokoláda na varenie

Lekvár slivkový

Hrách suchý

Droždie čerstvé

Mlieko 1,5%

Syř tvrdý

Syř tavený

Muka polohrubá výběrová

Vajcia

Máslo

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :

Množstvo

0,4

4

6

1,008

24

1,25

0,28

10

1,5

7,5

Jedn. cena

5,70

2,29

0,71

3,69

0,62

6,64

4,68

0,40

1,97

5,90

Spolu

2,28

9,16

4,25

3,72

14,86

8,30

1,31

4,03

2,95

44,28

Spolu : 95,14 €

Pečiatka a podpis odberatefa


